

خبر

وایله به نیمه نهایی
نرسید

درخشش عزت، توقف
کپنهاگن

در دیدار برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی دانمارک تیم‌های وایله و کپنهاگن در حالی به مصاف هم رفتند که سعید عزت‌اللهی از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و تا پایان نیز در زمین ماند. این دیدار با حملات تیم وایله همراه شد اما آنها نتوانستند دروازه کپنهاگن را باز کنند تا در روزی که عزت‌اللهی به عنوان هافبک مرکزی برای تیمش به میدان رفته بود، این بازی با نتیجه تساوی صفر بر صفر به پایان برسد.

وایله در حالی موفق شد مشهورترین تیم فوتبال دانمارک را متوقف کند که بازی رفت با نتیجه ۰-۲ به پایان رسیده بود و به این ترتیب یاران عزت‌اللهی نتوانستند راه صعود به جمع چهار تیم برتر جام حذفی را پیدا کنند. وایله بولدکلاب این هفته در لیگ دانمارک مقابل ویندسیل قرار خواهد گرفت. این تیم با حاشیه امنیت شش امتیازی در موقعیت بازگشت به سطح اول لیگ دانمارک قرار دارد.

علاقه دو طرفه به همکاری

قدوس - مالمو قطعاً
وقتی دیگر

سامان قدوس متولد مالمو در سوئد است اما هرگز برای این تیم بازی نکرده. آخرین تیم او در سوئد اوسترسوند بود که در نهایت قدوس به شکلی جنجالی از این تیم جدا شد. همیشه این شایعه مطرح بوده که قدوس یک روز برای مالمو بازی خواهد کرد. حتی در نقل و انتقالات زمستانی هم این بحث مطرح شد اما به نتیجه نرسید. آندراناس گنورگسون، مدیر فنی باشگاه مالمو، در این خصوص گفت: «قدوس بازیکنی است که به طور عجیبی هرگز در مالمو بازی نکرده اما باید بازی کند. او اهل همین شهر است و بارها با او ملاقات کرده‌ایم. او از دوران جوانی بازیکن خوبی بوده ولی مسیر شغلی متفاوتی را در پیش گرفته است. معتقدیم که یک روز این اتفاق می‌افتد (حضور قدوس در مالمو) اما الان در آن مرحله نیستیم. با سامان رابطه داریم و او تابستان گذشته هم مدتی برای تمرین به ما پیوست.»

محمدی را دوباره آزمایش
می‌کنند

بازگشت میلاد به
ترکیب آ.ا.ک

کوستاس کتستزوگلو، کارشناس مشهور فوتبال یونان به دنبال پیروزی یک بر صفر آ.ا.ک در خانه ولوس و تداوم صدرنشینی قاطعانه در جدول رده‌بندی گروه قهرمانان سوپرلیگ یونان گفت: «آ.ا.ک باید این بازی را با پیروزی به پایان می‌رساند و این موضوع برای بازی برابر آریس نیز وجود خواهد داشت. آ.ا.ک با وجود گل زودهنگام نمی‌توانست بیشتر از این ریسک کند، زیرا به نتیجه لازم دست یافته بود. ضمن اینکه حضور میلاد محمدی بسیار مهم بود. او ریتیم لازم را نداشت اما باید بازی کند تا به شرایط مطلوب برسد. محمدی در بازی بعدی آ.ا.ک نیز مورد آزمایش قرار خواهد گرفت.» در جدول رده‌بندی ۶ تیمی گروه قهرمانان سوپرلیگ یونان، تیم آ.ا.ک آتن با ۶۶ امتیاز صدرنشین است. در پایان این مسابقات تیم‌های اول و دوم جدول راهی لیگ قهرمانان اروپا خواهند شد و تیم‌های سوم و چهارم نیز سهمیه بازی در لیگ اروپا را به دست می‌آورند.

زیاد مصدوم می‌شود، در اختیار مربی نیست

یک شایعه جدی؛ هال سیتی الیهار را نمی‌خواهد!



امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

تنها هفت هفته دیگر از بازی‌های هال سیتی در رقابت‌های چمپیونشیپ انگلیس باقی مانده است و این تیم دیگر شانسی برای صعود به لیگ برتر نخواهد داشت. از طرف دیگر، خطر سقوط این تیم هم بسیار کم است اما هفته‌های پیش رو برای چند بازیکن هال سیتی از جمله الیهار صیادمنش، وینگر و مهاجم ایرانی این تیم حیاتی است. برخی از رسانه‌های نزدیک به باشگاه هال سیتی، در گزارش‌هایی متفاوت از ۶ بازیکن این تیم نام برده‌اند که احتمال دارد فصل بعد در این تیم نباشند. یکی از این نفرات الیهار صیادمنش است که مدت زمان زیادی در این

فصل مصدوم بوده و برای اینکه بتواند مدیران هال سیتی را برای ادامه کار در این تیم قانع کند، نیاز دارد خودش را در هفته‌های پایانی به خوبی نشان بدهد. الیهار شاید اسم تعجب‌برانگیز در این لیست باشد اما پس از یک فصل آسیب‌دیدگی، این بازیکن ایرانی به پایانی قدرتمند نیاز دارد. وینگرها برای نحوه بازی روسنیر (سرمربی هال سیتی) بسیار مهم هستند و شکی نیست که الیهار سرعت بالایی دارد. داشتن سرعت یک چیز است، توانایی استفاده و به نتیجه رساندن آن اما مهم‌ترین عامل. در هفته‌های پایانی، الیهار و روسنیر امیدوارند که او بتواند پتانسیلی را که همه باور دارند نشان دهد. الیهار یکی از نفرات مورد علاقه

لیام روسنیر، سرمربی هال سیتی است. روسنیر بارها از بازیکن ایرانی خود به ویژه در زمانی که مصدوم بود، تمجید کرده است. او در یکی از مصاحبه‌هایش گفته بود: «الیهار خوب است. او مرا بسیار خوشحال می‌کند. قبلاً به شما گفته‌ام، من همه آنها - بازیکنان - را دوست دارم، اما الیهار پسر خاصی است.» با این حال طبق گزارش «هال دیلی میل»، صیادمنش برای باقی ماندن در هال سیتی علاوه بر روسنیر، باید نظر مثبت مدیران باشگاه را هم به خود جلب کند. به همان اندازه که روسنیر این بازیکن ۲۱ ساله را دوست دارد، هال سیتی توانایی حفظ بازیکنانی را ندارد که حداقل برای ۳۰ بازی در فصل در دسترس نیستند و متأسفانه صیادمنش در این دوره در این دسته قرار گرفته است.

این بازیکن ۲۱ ساله ایرانی فصل گذشته به صورت قرضی به هال سیتی آمد و در ابتدای این فصل، قرارداد قطعی و دائمی با تیم انگلیسی امضا کرد. با این حال الیهار فصل خوبی را پشت سر نگذاشته و دو مصدومیت طولانی و بلندمدت او را از مسابقات بسیاری دور نگه داشته است. همین مسأله می‌تواند روی آینده او تأثیر بگذارد. بخصوص که در لیگ برتر انگلیس و حتی چمپیونشیپ، مربیان به بازیکنانی نیاز دارند که به لحاظ فیزیکی در بهترین شرایط باشند و البته زیاد هم مصدوم نشوند. این ایده تمام تیم‌های انگلیسی است و البته الیهار این فصل نشان داد که خیلی آسیب‌پذیر است و در تمام فصل نمی‌تواند در

اختیار کادرفنی باشد. اینها البته گمانه‌زنی‌هایی است که نزدیکان باشگاه هال سیتی انجام داده‌اند. بنابراین می‌توانیم چند هفته دیگر صبر کنیم و ببینیم آیا صیادمنش در ترکیب هال سیتی می‌درخشد یا دوباره مصدوم می‌شود؟ او در آخرین بازی هال سیتی ۹۰ دقیقه در ترکیب حضور داشت و این می‌تواند خبر خوبی برای مهاجم ایرانی و همچنین کادرفنی و مدیران هال سیتی باشد. الیهار برای ادامه حضور در هال سیتی انگیزه‌های فراوانی دارد که یکی از آنها درخشش و بازگشت به تیم ملی است. اتفاقی که می‌توان به وقوع آن خوشبین بود، به شرطی که الیهار دوباره آسیب نیند و بازیکنی نصف و نیمه در ترکیب هال سیتی نباشد.



مجید حسینی

بازگشت حسینی با ۴ گل!

در بازی‌های اخیر کاپسری اسپور، مجید حسینی به دلیل مصدومیت غیبت داشت و در ترکیب این تیم قرار نگرفت. او حتی اردوی تیم ملی ایران و بازی مقابل کنیا و روسیه را نیز از دست داد اما این هفته در ترکیب کاپسری قرار گرفت و مقابل فنرباغچه به زمین برگشت. کاپسری هم در این بازی با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد.



مهدی طارمی

پیه: او هم هوش دارد، هم کیفیت

مهدی طارمی با اینکه به یکی از بازیکنان کلیدی پورتو تبدیل شده اما از سوی هواداران تیم‌های دیگر بارها مورد انتقاد قرار گرفته. پیه، کاپیتان پورتو مدافع سابق رئال مادرید با تمجید از طارمی می‌گوید: «حضور طارمی در زمین کار را برای مدافعان حریف سخت می‌کند. او بازیکنی فوق‌العاده باهوش است. هوش و کیفیتی که او دارد در کمتر مهاجمی دیده می‌شود.»



انصاری فرد

کریم و اومونیا سهمیه می‌خواهند

کریم انصاری فرد در نقل و انتقالات تابستانی تصمیم گرفت پیراهن اومونیا در لیگ قبرس را بپوشد و برای این تیم بازی کند. او در هفته‌های اخیر درخشیده و همراه با اومونیا با کسب ۴۵ امتیاز از ۲۹ بازی در رده ششم جدول قرار گرفته. این تیم امیدوار به کسب سهمیه اروپا است و برای این هدف نیم نگاهی به گلزنی کریم دارد.

سوزه

دو پاس گل و یک تیر دروازه

بدشانسی جهانبخش در میدان جنگ

مجتبی حسین مرشدی
خبرنگار

فاینورد که در لیگ هلند رقابت سختی با آژاکس دارد، در تک دیدار مرحله نیمه نهایی میزبان حریف خود بود که نیمه نخست به کام آنها پیش نرفت. در دقیقه ۱۴ مسابقه بود که خورخه سانچز مدافع راست و مکزیک‌ای آژاکس با فرار از تله آفساید، به حرکت درآمد و یک توپ را به روی دروازه ارسال کرد. علیرضا جهانبخش که برای کمک به خط دفاعی تا محوطه جریمه خودی

پیش آمده بود، صاحب توپ شد. اما در این لحظه مارکوس پدرس مدافع نروژی فاینورد که نگاهش به سمت توپ بود و جهانبخش که در پی توپ بود را ندید، با هم‌تیمی ایرانی‌اش برخورد بدی پیدا کرد و توپ پس از برخورد به جهانبخش، برابر مهاجم حریف قرار گرفت. دوشان تادیچ ستاره نام آشنا و صربستانی آژاکس نیز از این فرصت یادآورده نهایت استفاده را برد و با یک شوت سهمگین، دروازه فاینورد را گشود تا مهمان با یک گل پیش بیفتد. البته جهانبخش این اشتباه را در ثانیه‌های پایانی با یک پاس گل تماشایی

جبران کرد. او در وقت‌های تلف شده نیمه اول و از سمت راست صاحب توپ شد و با سری بالا، آن را به روی دروازه ارسال کرد که سانتر دقیق و خط کشی شده این بازیکن ایرانی روی سر سانتیاگو خیمنز فرود آمد و دروازه آژاکس را باز کرد. در نیمه دوم آژاکس گل برتری را زد و البته جهانبخش هم با بدشانسی نتوانست دروازه حریف قدرتمند فاینورد را باز کند. حواشی فراوانی هم در بازی اتفاق افتاد. جایی که هواداران فاینورد با فندک، به سر زنده گل برتری آژاکس آسیب‌رساندند. تصاویر تلویزیونی نشان داد که فندکی از سوی جایگاه هواداران

فاینورد به سمت زمین مسابقه پرتاب شد که دقیقاً به پشت سر کلاسن برخورد کرد و باعث خونریزی شدید این بازیکن شد. بخشی از هواداران فاینورد در هلند به عنوان یکی از خشن‌ترین گروه‌های هولیگانی فوتبال مشهورند و سابقه خشونت و تنش در کارنامه‌شان دیده می‌شود. آنها در نیمه دوم نیز با پرتاب مواد محترقه، زمین فوتبال را به میدان جنگ تبدیل کردند و حالا این امکان وجود دارد که فدراسیون فوتبال هلند، این تیم را از چند بازی خانگی محروم کند.

